

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>らしんばんオンライン利用規約 (略)</p> <p>第7条 本サービスの利用 (略)</p> <p>6.本サービス利用にあたり、ご連絡はご登録されたメールアドレスにお送りします。 お客様は下記のドメインを受信可能状態にするものとします。 ・「<a href="mailto:lashinbang.co.jp">lashinbang.co.jp</a>」(弊社からの連絡メール用) ・「<a href="mailto:system@p01.mul-pay.com">system@p01.mul-pay.com</a>」(コンビニ決済時の連絡メール用)</p> <p>第8条 商品の購入 (略)</p> <p>3.本サービスは、日本国内に限ります。日本国外からの購入及び日本国外への発送はできません。 <u>商品を、配送業者営業所止め及び郵便局留めにする、また一時的な滞在先(ホテル、旅館、第三者の住所等)につきましてもご指定いただけません。</u> <u>ご指定いただいた場合は、ご注文をキャンセルさせていただく場合がございますので、予めご了承ください。</u> 商品を、配送業者営業所止め及び郵便局留めにはできません。 (略)</p> <p><u>9.未開封品は商品の性質上、出品時に確認ができない為、初期不良(破損含む)、内容不備、動作不良につきましては保証対象外となります。</u></p> <p><u>10.ご注文は1回のご注文につき売買契約が完結いたします。ご注文後にさらにご注文された場合、前のご注文との合算はできません。よって発送も個々の発送となります。</u></p> <p><u>11.らしんばん各店舗より出品された商品をご購入いただく場合、ご注文及び発送(送料請求含む)は店舗毎になります。異なる店舗にある商品を同梱して発送することはできません。</u></p>	<p>らしんばんオンライン利用規約 (略)</p> <p>第7条 本サービスの利用 (略)</p> <p>6.本サービス利用にあたり、ご連絡はご登録されたメールアドレスにお送りします。 お客様は下記のドメインを受信可能状態にするものとします。 ・「<a href="mailto:@lashinbang.co.jp">@lashinbang.co.jp</a>」(弊社からの連絡メール用) ・「<a href="mailto:system@p01.mul-pay.com">system@p01.mul-pay.com</a>」(コンビニ決済時の連絡メール用)</p> <p>第8条 商品の購入 (略)</p> <p>3.本サービスは、日本国内に限ります。日本国外からの購入及び日本国外への発送はできません。</p> <p>商品を、配送業者営業所止め及び郵便局留めにはできません。 (略)</p> <p>9.ご注文は1回のご注文につき売買契約が完結いたします。ご注文後にさらにご注文された場合、前のご注文との合算はできません。よって発送も個々の発送となります。</p> <p>10.らしんばん各店舗より出品された商品をご購入いただく場合、ご注文及び発送(送料請求含む)は店舗毎になります。異なる店舗にある商品を同梱して発送することはできません。</p>	<p>送信元アドレスの変更</p> <p>商品のお届け先の制限を追加</p> <p>新設</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p>

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>12.システムの障害等による販売価格や在庫数量に誤りがあった場合は、第8条第2項の記載に関わらずご注文をキャンセルさせていただく場合がございます。</p> <p>第9条 決済方法 本サービスのお支払いは、代金引換(以下代引に略)・銀行振込(みずほ銀行・ゆうちょ銀行)・クレジットカード決済・コンビニ決済・Amazon Pay・<u>ペイディ</u>・PayPayとなります。</p> <p>(略)</p> <p>(5)「ゲーム機本体・サプライ」・「<u>金券</u>」・「<u>デジタル機器</u>」の場合は、クレジットカード決済はご利用いただけません。</p> <p>(6)<u>一部決済ブランドでは年齢認証商品の場合はクレジットカード決済はご利用できません。</u></p> <p>4.コンビニ決済の場合 (1)【ローソン】【ファミリーマート】【<u>ミニストップ</u>】【デイリーヤマザキ】をご利用いただけます。</p> <p>(略)</p> <p>6.<u>ペイディ</u>の場合 お支払方法で「<u>ペイディ</u>」を選択することでご利用いただけます。 ※金券または年齢認証商品の場合は<u>ペイディ</u>決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>別途「<u>ペイディ</u>」からお支払い明細が届きますので詳細をご確認ください。</p> <p>7.PayPayの場合 お支払方法で「PayPay」を選択することでご利用いただけます。 ※金券または<u>年齢認証商品</u>の場合は PayPay 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p>	<p>11.システムの障害等による販売価格や在庫数量に誤りがあった場合は、第8条第2項の記載に関わらずご注文をキャンセルさせていただく場合がございます。</p> <p>第9条 決済方法 本サービスのお支払いは、代金引換(以下代引に略)・銀行振込(みずほ銀行・ゆうちょ銀行)・クレジットカード決済・コンビニ決済・Amazon Pay・Paidy・PayPayとなります。</p> <p>(略)</p> <p>(5)ゲーム機本体・サプライの場合は、クレジットカード決済はご利用いただけません。</p> <p>4.コンビニ決済の場合 (1)【ローソン】【ファミリーマート】【MINISTOP】【デイリーヤマザキ】をご利用いただけます。</p> <p>(略)</p> <p>6.Paidyの場合 お支払方法で「Paidy」を選択することでご利用いただけます。 ※金券または18禁商品の場合は Paidy 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p> <p>別途「Paidy」からお支払い明細が届きますので詳細をご確認ください。</p> <p>7.PayPayの場合 お支払方法で「PayPay」を選択することでご利用いただけます。 ※金券または18禁商品の場合は PayPay 決済はご利用できません。</p> <p>(略)</p>	<p>付番変更</p> <p>表記変更</p> <p>決済不可商品の追加</p> <p>新設</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p>

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>第 10 条 商品の発送</p> <p>1.代引・クレジットカード決済・Amazon Pay・ペイディ・PayPay の場合、ご注文確定日以降、1 週間以内に弊社指定の運送業者で商品を発送いたします。</p> <p>(略)</p> <p>5.ご注文手続きが完了後は配送先の変更を行うことが出来ません。</p> <p><u>発送通知に記載のあるお問い合わせ番号を配送業者の営業所へお問い合わせください。</u></p> <p><u>なお、商品発送後に当店へ返送された場合、各種手数料をご請求させていただく場合がございます。</u></p> <p>第 11 条 アニメイトポイント</p> <p>1.<u>アニメイトポイント（以下「ポイント」という）との連携が完了している会員</u>には、原則として商品価格（税抜）を対象に 2%（小数点以下切り捨て）のポイントが付与されます。「送料・代引手数料」は対象外です。またクーポン・金券、ポイント利用等による割引分は対象となりません。</p> <p>(略)</p> <p>第 12 条 キャンセル及び返品など</p> <p>(略)</p> <p>2.返品は商品の不良や誤配送など、弊社が認める場合に限ります。在庫がある場合は商品交換、在庫がない場合は商品代金を振込または現金書留・ポイントにて返金いたします。</p> <p><u>返金額が 999 円に満たない場合、まことに勝手ながら、ポイントによる返金とさせていただきます場合もございますのでご了承ください。</u></p> <p>なお、クレジットカード決済、Amazon Pay、ペイディ、PayPay の場合、変更処理が可能な場合は支払い金額の修正にて対応いたします。</p> <p>(略)</p>	<p>第 10 条 商品の発送</p> <p>1.代引・クレジットカード決済・AmazonPay・Paidy・PayPay の場合、ご注文確定日以降、1 週間以内に弊社指定の運送業者で商品を発送いたします。</p> <p>(略)</p> <p>第 11 条 アニメイトポイント</p> <p>1.会員には、原則として商品価格（税抜）を対象に 2%（小数点以下切り捨て）のアニメイトポイント（以下「ポイント」という）が付与されます。「送料・代引手数料」は対象外です。またクーポン・金券、ポイント利用等による割引分は対象となりません。</p> <p>(略)</p> <p>第 12 条 キャンセル及び返品など</p> <p>(略)</p> <p>2.返品は商品の不良や誤配送など、弊社が認める場合に限ります。在庫がある場合は商品交換、在庫がない場合は商品代金を振込または現金書留にて返金いたします。</p> <p>なお、クレジットカード決済、AmazonPay、Paidy、PayPay の場合、変更処理が可能な場合は支払い金額の修正にて対応いたします。</p> <p>(略)</p>	<p>表記変更</p> <p>新設</p> <p>表記変更</p> <p>ポイントによる返金対応の追加 ポイントによる少額返金対応の追加 表記変更</p>

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p><u>5.返送された商品を弊社が受け取り次第、通常 7 日以内に交換・返金処理を行います。</u></p> <p>第 13 条 通信買取の利用 (略)</p> <p>3.会員は本サービスを利用して違法品、盗品、海賊版、違法コピー品、免税品等は売ることはできません。それらが判明した場合、会員の故意、或いは過失を問わず、廃棄もしくは着払いでの返送を行います。また、買取完了後に違法品等であることが判明した場合、故意過失を問わず買取代金をご返金いただくものとします。</p> <p>(略)</p> <p>6.<u>お送りいただくアイテムが、新品・未開封・未使用の場合でも、状態確認のために開封させていただく場合があります。</u></p> <p>7.<u>連絡先・書類等の不備によりご連絡が取れない場合などで、お荷物の到着日から 1 カ月 を経過して買取が成立しない、もしくはキャンセルのご意思が確認できない場合には、所有権を放棄したものとみなしお預かり品を処分させていただきます。</u></p> <p>(略)</p> <p>第 16 条 買取価格について ご利用<u>いただく</u>サービスにより買取価格の定義が異なります。</p> <p>1.なっとく買取 (1)買取価格は、お申込時に本サイトに掲載されている価格となります。申込後に価格変動があっても影響は受けません。<u>付属品がすべて揃った美品での参考価格であり、買取価格を保証するものではありません。また査定価格については弊社減額基準に準ずるものとします。</u></p>	<p>第 13 条 通信買取の利用 (略)</p> <p>3.会員は本サービスを利用して違法品、盗品、海賊版、違法コピー品、免税品等は売ることはできません。それらが判明した場合、会員の故意、或いは過失を問わず、廃棄もしくは着払いでの返送を行います。また、買取完了後に違法品等であることが判明した場合、故意過失を問わず買取代金をご返金頂くものとします。</p> <p>(略)</p> <p>6.お送り頂くアイテムが、新品・未開封・未使用の場合でも、状態確認のために開封させていただく場合があります。</p> <p>7.連絡先・書類等の不備によりご連絡が取れない場合などで、お荷物の到着日から 3 カ月を経過して買取が成立しない、もしくはキャンセルのご意思が確認できない場合には、所有権を放棄したものとみなしお預かり品を処分させていただきます。</p> <p>(略)</p> <p>第 16 条 買取価格について ご利用頂くサービスにより買取価格の定義が異なります。</p> <p>1.なっとく買取 (1)買取価格は、お申込時に本サイトに掲載されている価格となります。申込後に価格変動があっても影響は受けません。また査定価格については弊社減額基準に準ずるものとします。</p>	<p>新設</p> <p>表記変更</p> <p>表記変更</p> <p>期間の変更</p> <p>表記変更</p> <p>条件追加</p>

# らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
(略)	(略)	
(3) <u>通信買取はお申込み後 10 日間を過ぎて発送された場合、なっとく店舗持込はお申込み後 7 日間を過ぎて店頭にお持ちいただいた場合、買取価格の保証はできません。</u> その場合は「2．おまかせ買取」に記した内容でご案内致します。	(3)お申込から 10 日を過ぎて発送された場合、買取価格の保証は出来かねます。その場合は「2．おまかせ買取」に記した内容でご案内致します。 (略)	価格保証の期限を追加
(略)	(略)	
第 19 条 通信買取のキャンセル (略)	第 19 条 通信買取のキャンセル (略)	
2.会員が <u>お送りいただいたアイテムの返送をご希望の場合、弊社指定業者による着払返送とさせていただきます。</u>	2.会員が送りいただいたアイテムの返送をご希望の場合、弊社指定業者による着払返送とさせていただきます。	表記変更
3. <u>輸送中にアイテムが破損しないよう、返送する箱数は状況によって増減します。発送いただいた梱包状況での返送は出来かねます。</u> 増加した場合もその箱数分の着払返送とさせていただきます。	3.輸送中にアイテムが破損しないよう、返送する箱数は状況によって増加します。増加した場合もその箱数分の着払返送とさせていただきます。 (略)	返送時の注意を追加
(略)	(略)	
第 20 条 店舗受取 1.決済方法 店舗受取サービスによって購入された注文等のお支払に関しては、会員本人名義のクレジットカード決済、コンビニ決済、銀行振込、 <u>Amazon Pay、ペイディ、PayPay</u> に限ります。	第 20 条 店舗受取 1.決済方法 店舗受取サービスによって購入された注文等のお支払に関しては、会員本人名義のクレジットカード決済、コンビニ決済、銀行振込、AmazonPay、Paidy、PayPay に限ります。 (略)	表記変更
(略)	(略)	
3.注文の店舗受取 (略)	3.注文の店舗受取 (略)	
・前項の申込に対して、本サイトが注文の在庫を確保した場合、会員が登録したメールアドレス宛にご注文 <u>頂いた品物</u> の店舗到着をメールでご連絡いたします。	・前項の申込に対して、本サイトが注文の在庫を確保した場合、会員が登録したメールアドレス宛にご注文の店舗到着をメールでご連絡いたします。	表記変更

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>※店舗受取は店舗在庫の置きサービスではございませんので、店舗到着メール受信前など、注文後すぐのお引き取りはできません</p> <p>第 22 条 免責事項 (略)</p> <p>5.弊社サイトに掲載されている画像・商品情報にはそれぞれ著作権等の知的財産権が発生している場合がございます。お客様は本サイトに掲載されている一切の情報などを著作権法で規定される私的複製など以外の目的で使用することはできません。万が一にご利用のお客様が本サイトに掲載された画像・情報の著作権を侵害し、紛争が生じた場合には当該当事者間で解決するものとし、弊社は一切関知しないものとします。</p> <p>第 23 条 禁止事項 本サービスの利用に際して、お客様に対し次の各号の行為を行うことを禁止します。</p> <p>1.法令または本規約、本サービスご利用上のご注意、本サービスでのお買い物上のご注意その他の本規約等に違反する行為、またはその恐れがある行為。 2.弊社、およびその他の第三者の権利、利益、名誉等を損ねる行為、またはその恐れのある行為。 3.青少年の心身に悪影響を及ぼす恐れがある行為、その他公序良俗に反する行為、またはその恐れのある行為。 4.他のお客様その他の第三者に迷惑となる行為や不快感を抱かせる行為、またはその恐れのある行為。 5.虚偽の情報を入力する等の行為、またはその恐れのある行為。 6.有害なコンピュータープログラム、メール等を送信または書き込む行為、またはその恐れのある行為。</p>	<p>第 22 条 免責事項 (略)</p> <p>5.弊社サイトに掲載されている画像・商品情報にはそれぞれ著作権等の知的財産権が発生している場合がございます。お客様は本サイトに掲載されている一切の情報などを著作権法で規定される私的複製など以外の目的で使用することは出来ません。万が一にご利用のお客様が本サイトに掲載された画像・情報の著作権を侵害し、紛争が生じた場合には当該当事者間で解決するものとし、弊社は一切関知しないものとします。</p> <p>第 23 条 禁止事項 本サービスの利用に際して、お客様に対し次の各号の行為を行うことを禁止します。</p> <p>1.法令または本規約、本サービスご利用上のご注意、本サービスでのお買い物上のご注意その他の本規約等に違反すること 2.弊社、およびその他の第三者の権利、利益、名誉等を損ねること 3.青少年の心身に悪影響を及ぼす恐れがある行為、その他公序良俗に反する行為を行うこと 4.他のお客様その他の第三者に迷惑となる行為や不快感を抱かせる行為を行うこと 5.虚偽の情報を入力すること 6.有害なコンピュータープログラム、メール等を送信または書き込むこと</p>	<p>新設</p> <p>表記変更</p> <p>禁止行為を追加 禁止行為を追加</p> <p>禁止行為を追加 禁止行為を追加</p> <p>禁止行為を追加 禁止行為を追加</p>

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>7.弊社のサーバーその他のコンピューターに不正にアクセスする行為、またはその恐れのある行為。</p> <p>8.パスワードを第三者に貸与・譲渡すること、または第三者と共用する行為、またはその恐れのある行為。</p> <p>9.自動購入ツール・監視ツール・ボット等、またはこれらに準じる自動化された手段を使用もしくは提供する行為、またはその恐れのある行為。</p> <p>10.転売、再販売、その他営利を目的として本サイトを利用する行為、またはその恐れのある行為。</p> <p>11.その他弊社が不適切と判断する行為、またはその恐れのある行為。</p> <p>(略)</p> <p>第26条 サービス平準化並びに従業員保護に関する指針</p> <p>弊社サポートを必要とする全てのお客様へサポートを行なうため、また、従業員の安全を確保するため、</p> <p>弊社へのお問い合わせ等をいただく際の以下の行為その他これに類する行為はご遠慮いただいております。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・威迫・脅迫・威嚇・その他威力を用いる行為</li> <li>・侮辱、人格を否定する行為</li> <li>・プライバシーを侵害する行為</li> <li>・SNSやインターネット上での誹謗中傷行為</li> <li>・弊社の掲げる注意書きを無視する等の業務妨害行為</li> <li>・合理的理由のない謝罪要求や関係者への処罰の要求</li> <li>・客観的記録のない中で弊社で対応できる範囲を超える要求</li> <li>・同じ要望やご意見の過剰な繰り返し等による長時間の拘束行為(手紙・FAX・メール・電話・来訪等、手段を問いません)</li> <li>・その他社会通念に照らし過大なサービス提供の要求その他の行為</li> </ul>	<p>7.弊社のサーバーその他のコンピューターに不正にアクセスすること</p> <p>8.パスワードを第三者に貸与・譲渡すること、または第三者と共用すること</p> <p>9.その他弊社が不適切と判断すること</p> <p>(略)</p>	<p>禁止行為を追加</p> <p>禁止行為を追加</p> <p>新設</p> <p>新設</p> <p>付番変更 禁止行為を追加</p> <p>新設</p>

## らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p><u>このような行為があったと弊社が判断した場合には、対応を打ち切らせていただく場合があります、</u>  <u>更に、特に悪質と弊社が判断した場合には、事前の予告なくして記録を行ったうえ、</u>  <u>警察・弁護士等に連絡し適切な対処をさせていただく場合がございますので、予めご了承ください。</u></p> <p><u>第 27 条 違反者の利用制限</u>  (略)</p> <p><u>第 28 条 不可抗力</u>  (略)</p> <p><u>第 29 条 反社会的勢力の排除</u>  (略)</p> <p><u>第 30 条 準拠法、管轄裁判所</u>  (略)</p> <p><u>2025 年 5 月 1 日</u>  株式会社らしんばん</p>	<p>第 26 条 違反者の利用制限  (略)</p> <p>第 27 条 不可抗力  (略)</p> <p>第 28 条 反社会的勢力の排除  (略)</p> <p>第 29 条 準拠法、管轄裁判所  (略)</p> <p>2024 年 2 月 15 日  株式会社らしんばん</p>	<p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>発効日変更</p>